
30 – São Paulo, 129 (144) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 2 de agosto de 2019

Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 012/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047.285/0001-70
Valor Total: 13.667,09
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 013/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 003/18Pfp
Contratada: O. Sartori Frios Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 31.680,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 014/19Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 003/18Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 4.920,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 015/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 003/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047285/0001-70
Valor Total: 34.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 016/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 003/18Pfp
Contratada: Jeferson Luíz dos Santos Gonçalves Me
Cnpj/Cpf Contratada: 29.501.933/0001-44
Valor Total: 23.508,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 017/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 003/18Pfp
Contratada: Frigorífico Trevizan Indústria e Comércio Ltda 

Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 02.825.829/0001-29
Valor Total: 2.701,08
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 018/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Db Indústria e Comércio de Carnes e Derivados 

Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.192.084/0001-14
Valor Total: 206.613,18
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 019/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Distribuidora de Carnes e Derivados São Carlos 

Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 23.082.998/0001-196
Valor Total: 71.928,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 020/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Bello Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.201.770/0001-04
Valor Total: 40.870,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 021/19Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Amigão Comércio Atacadista de Alimentos 

Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 26.474.367/0001-30
Valor Total: 17.380,52
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 022/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Laticínios Trevizan Indústria e Comércio Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 68.282.946/0001-21
Valor Total: 62.100,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 023/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Jpb Comércio de Produtos Alimentícios Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 26.841.350/0001-74
Valor Total: 20.700,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 024/18Pfp
Processo Nº: 031/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 004/18Pfp
Contratada: Frigorífico Trevizan Indústria e Comércio Ltda 

Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 02.825.829/0001-59
Valor Total: 62.607,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 025/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Antônio Donizete Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 070.691.168-70
Valor Total: 1.193,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 026/18Pfp
Processo Nº: 032/18Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Aparecido José Muniz
Cnpj/Cpf Contratada: 128.271.408-29

Valor Total: 6.064,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 069/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 048/15Pfp
Contratada: Assad Ali Sammour - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 72.794.571/0001-56
Valor Total: 10.475,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 070/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 049/15Pfp
Contratada: Irmãos Zandoná Laticinios Ltda - Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 06.108.912/0001-68
Valor Total: 17.080,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 071/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 039/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 104.318,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 072/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 038/15Pfp
Contratada: Paulo Souza de Oliveira - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 64.060.734/0001-49
Valor Total: 21.385,76
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
 Extratos de Contratos
Extrato de Contrato 001/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: Jácomo Manoel Buffon
Cnpj/Cpf Contratada: 970.029.768-34
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 002/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: José Carlos Guerlando
Cnpj/Cpf Contratada: 090.012.838-02
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 003/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: Wilson Carleto
Cnpj/Cpf Contratada: 069.536.868-04
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 004/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: Sidnei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 206.475.598-54
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 005/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: Talita Chumann Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 453.622.448-33
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 006/18Pfp
Processo Nº: 360/17Pfp
Modalidade de Licitação: Chamada Pública
Licitação Nº: 003/17Pfp
Contratada: Valdinei Manzano
Cnpj/Cpf Contratada: 069.582.838-05
Valor Total: 2.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-01-2018
Fim de Vigência do Contrato: 30-04-2018
Extrato de Contrato 007/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 10.480,04
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 008/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Nutramil Logística Comércio de Alimentos 

Eirelli Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 10.875.674/0001-93
Valor Total: 42.679,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 009/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios 

Estrela Treze Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 82.678.541/0001-38
Valor Total: 15.841,92
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 010/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Gabriela P. Dos Santos Me
Cnpj/Cpf Contratada: 25.036.571/0001-07
Valor Total: 13.297,08
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2018
Extrato de Contrato 011/18Pfp
Processo Nº: 029/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 001/18Pfp
Contratada: Colina Transporte e Comércio de Cereais Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 24.744.074/0001-09
Valor Total: 25.120,88

Cnpj/Cpf Contratada: 12.477.977/0001-83
Valor Total: 73.584,28
Inicio de Vigência do Contrato: 01-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 053/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 046/15Pfp
Contratada: Comercial Hortifrutigranjeiro Francisco Doná 

Ltda - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 07.691.180/0001-44
Valor Total: 1.800,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 054/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 046/15Pfp
Contratada: J.m. Distribuidora de Produtos Hortifrutigranjei-

ros e Representações Comerciais Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 06.023.355/0004-25
Valor Total: 7.194,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 055/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 046/15Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 2.621,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 056/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 046/15Pfp
Contratada: Percio Makoto Tooru Kamijo Junior - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 17.489.222/0001-12
Valor Total: 3.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 057/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 046/15Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa - Tupã - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 2.400,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 058/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 045/15Pfp
Contratada: Claudio Strapassom Neto Cesta Básica
Cnpj/Cpf Contratada: 08.019.284/0001-70
Valor Total: 3.343.20
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 059/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 038/15Pfp
Contratada: Microm Generos Alimentícios Lrda
Cnpj/Cpf Contratada: 11.517.200/0001-32
Valor Total: 38.400,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 060/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 038/15Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 1.744,20
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 061/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 045/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 16.209.50
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 063/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 038/15Pfp
Contratada: Moinho Globo Alimentos S/A
Cnpj/Cpf Contratada: 81.442.014/0001-67
Valor Total: 3.749,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 064/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 045/15Pfp
Contratada: Pães 5 Estrelas de Marília Ltda - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 13.804.961/0001-09
Valor Total: 3.960,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 065/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 047/15Pfp
Contratada: G.d. Martinhão - Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 12.477.977/0001-83
Valor Total: 32.534,50
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 066/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 047/15Pfp
Contratada: Db Industria e Comercio de Carnes e Derivados 

Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.192.084/0001-14
Valor Total: 16.250,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 067/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 047/15Pfp
Contratada: O. Sartori Frios - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 14.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 068/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 047/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17

Licitação 029/15Pfp
Contratada: Assad Ali Sammour - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 72.794.571/0001-56
Valor Total: 12.600,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 038/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 031/15Pfp
Contratada: G.d. Martinhão - Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 12.477.977/0001-83
Valor Total: 81.739,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 039/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 031/15Pfp
Contratada: Db Indústria de Carnes e Derivados Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.192.084/0001-14
Valor Total: 174.020,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 040/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 031/15Pfp
Contratada: O. Sartori Frios - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 6.250,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 041/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 031/15Pfp
Contratada: Indústria e Comércio de Carnes Nutrifrigo Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 06.010.992/0001-14
Valor Total: 37.345,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 042/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 036/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 2.948,00
Inicio de Vigência do Contrato: 04-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 043/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 036/15Pfp
Contratada: Hf Transportadora e Distribuidora de Frios 

Eireli - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 00.622.792/0001-36
Valor Total: 116.200,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 044/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 035/15Pfp
Contratada: Jm Transportes e Comércio de Alimentos Eireli 

- Me
Cnpj/Cpf Contratada: 20.193.977/0001-80
Valor Total: 42.337,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 045/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 035/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 56.458,83
Inicio de Vigência do Contrato: 04-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 046/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 035/15Pfp
Contratada: Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 02.83.748/0001-00
Valor Total: 2.943,00
Inicio de Vigência do Contrato: 04-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 047/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 035/15Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 873,58
Inicio de Vigência do Contrato: 04-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 048/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 035/15Pfp
Contratada: Paulo Souza de Oliveira - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 64.060.734/0001-49
Valor Total: 8.832,80
Inicio de Vigência do Contrato: 04-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 049/15Pfp
Processo 223/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 002/15Pfp
Contratada: Jácomo Manoel Buffon
Cnpj/Cpf Contratada: 970.029.768-34
Valor Total: 5.226,00
Inicio de Vigência do Contrato: 15-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 050/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 042/15Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 051/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 042/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 9.324,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-10-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 052/15Pfp
Processo 231/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 044/15Pfp
Contratada: G. D. Martinhão - Epp


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-08-02T01:52:17-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




